
UCHWAŁA NR XXVI/153/2017
RADY POWIATU W PUŁTUSKU

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2017 Nr XXV/148/2016 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 28 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d oraz pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016, poz. 814, ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 223, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870, ze zm.), 
Rada Powiatu w Pułtusku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 484 000 zł.

2. Plan dochodów budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 67 320 572 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 64 746 015 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 2 574 557 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu pułtuskiego na 2017 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 635 929 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 151 929 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 315 929 zł,

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 151 929 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 320 000 zł.

4. Plan wydatków budżetu powiatu pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 64 450 572 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie: 59 732 182 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie: 4 718 390 zł.

§ 3. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 6740



§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu powiatu pułtuskiego na zadania inwestycyjne na 
2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową.

2. Wydatki budżetu powiatu pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 
po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 
ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady

Wiesław Cienkowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6740



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVI/153/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 27 stycznia 2017 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 384 000,00

0,00 0,00

75020 0,00 384 000,00

0,00 0,00

0,00 384 000,00

razem 0,00 384 000,00

0,00 0,00

600 0,00 100 000,00

0,00 0,00

60014 0,00 100 000,00

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 337 500,00 437 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 337 500,00 437 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

768 642,00 768 642,00

majątkowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 0,00 384 000,00

bieżące 64 362 015,00 64 746 015,00

Starostwa powiatowe 902 412,00 1 286 412,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 961 888,00 1 345 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6740



0,00 100 000,00

razem 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 484 000,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

Ogółem: 66 836 572,00 67 320 572,00
w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 355 345,00 1 355 345,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

586 703,00 586 703,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

337 500,00 437 500,00

majątkowe 2 474 557,00 2 574 557,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6740



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/153/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 27 stycznia 2017 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
przed zmianą 1 495 124 1 477 124 1 010 086 467 038 0 18 000 0 0 0 1 550 000 1 550 000

zmniejszenie -140 000 -140 000 -100 000 -40 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240 000 240 000

po zmianach 1 355 124 1 337 124 910 086 427 038 0 18 000 0 0 0 1 790 000 1 790 000

przed zmianą 1 495 124 1 477 124 1 010 086 467 038 0 18 000 0 0 0 1 550 000 1 550 000

zmniejszenie -140 000 -140 000 -100 000 -40 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 240 000 240 000

po zmianach 1 355 124 1 337 124 910 086 427 038 0 18 000 0 0 0 1 790 000 1 790 000

przed zmianą 986 471 986 471 769 892 216 579 0 0 0 0 0 468 449 468 449

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 996 471 996 471 769 892 226 579 0 0 0 0 0 468 449 468 449

przed zmianą 649 471 649 471 455 321 194 150 0 0 0 0 0 53 000 53 000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 659 471 659 471 455 321 204 150 0 0 0 0 0 53 000 53 000

przed zmianą 7 607 644 7 344 457 5 069 319 2 275 138 0 263 187 0 0 0 123 500 123 500

zmniejszenie -580 -580 -565 -15 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 290 580 290 580 565 290 015 0 0 0 0 0 80 000 80 000

po zmianach 7 897 644 7 634 457 5 069 319 2 565 138 0 263 187 0 0 0 203 500 203 500

przed zmianą 7 248 181 7 243 181 5 016 840 2 226 341 0 5 000 0 0 0 123 500 123 500

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 290 000 290 000 0 290 000 0 0 0 0 0 80 000 80 000

po zmianach 7 538 181 7 533 181 5 016 840 2 516 341 0 5 000 0 0 0 203 500 203 500

przed zmianą 21 000 21 000 14 003 6 997 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -580 -580 -565 -15 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 580 580 565 15 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 21 000 21 000 14 003 6 997 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15 540 954 15 500 654 11 401 346 4 099 308 0 40 300 0 0 0 160 000 160 000

zmniejszenie -6 364 -6 364 -6 364 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 364 6 364 6 364 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15 540 954 15 500 654 11 401 346 4 099 308 0 40 300 0 0 0 160 000 160 000

przed zmianą 14 747 195 14 707 095 10 738 849 3 968 246 0 40 100 0 0 0 160 000 160 000

zmniejszenie -6 156 -6 156 -6 156 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6 156 6 156 6 156 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 14 747 195 14 707 095 10 738 849 3 968 246 0 40 100 0 0 0 160 000 160 000

przed zmianą 375 270 375 070 345 437 29 633 0 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -208 -208 -208 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 208 208 208 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 375 270 375 070 345 437 29 633 0 200 0 0 0 0 0

przed zmianą 2 082 267 1 762 390 1 562 529 199 861 4 000 1 050 314 827 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 000 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 086 267 1 762 390 1 562 529 199 861 8 000 1 050 314 827 0 0 0 0

przed zmianą 4 000 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 000 0 0 0 4 000 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8 000 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 277 321 54 721 4 000 50 721 222 600 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4 985 -4 985 0 -4 985 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 272 336 49 736 4 000 45 736 222 600 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

272 336 0 0

8 000 0 0

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

277 321 0 0

-4 985

0

0 0 0

4 000 0 0
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

4 000 0

0 0

4 000 0 0

2 086 267 0 0

375 270 0 0

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

2 082 267 0 0

0

0

-208 0 0

208 0 0

0 0

14 907 195 0 0

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

375 270 0

85202
Domy pomocy 

społecznej

14 907 195 0 0

-6 156 0 0

6 156

0 0

6 364 0 0

15 700 954 0 0

21 000 0 0

852 Pomoc społeczna

15 700 954 0 0

-6 364

0

-580 0 0

580 0 0

0 0

7 741 681 0 0

75045 Kwalifikacja wojskowa

21 000 0

75020 Starostwa powiatowe

7 371 681 0 0

0 0 0

370 000

0 0

370 580 0 0

8 101 144 0 0

712 471 0 0

750 Administracja publiczna

7 731 144 0 0

-580

0

0 0 0

10 000 0 0

0 0

1 464 920 415 449 0

71012
Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

702 471 0

710 Działalność usługowa

1 454 920 415 449 0

0 0 0

10 000

0 0

240 000 0 0

3 145 124 0 0

3 145 124 0 0

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

3 045 124 0 0

-140 000

0

-140 000 0 0

240 000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

3 045 124 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6740



przed zmianą 54 721 54 721 4 000 50 721 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4 985 -4 985 0 -4 985 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 49 736 49 736 4 000 45 736 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 985 4 985 0 4 985 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24 985 24 985 0 24 985 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4 985 4 985 0 4 985 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24 985 24 985 0 24 985 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 59 568 182 53 665 093 38 554 746 15 110 347 1 714 274 1 788 345 817 665 0 1 582 805 4 398 390 4 398 390

zmniejszenie -151 929 -151 929 -106 929 -45 000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 315 929 311 929 6 929 305 000 4 000 0 0 0 0 320 000 320 000

po zmianach 59 732 182 53 825 093 38 454 746 15 370 347 1 718 274 1 788 345 817 665 0 1 582 805 4 718 390 4 718 39064 450 572 1 019 950 0

Wydatki razem:

63 966 572 1 019 950 0

-151 929 0 0

635 929 0 0

0 0

4 985 0 0

24 985 0 0

24 985 0 0

92605
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

20 000 0 0

0

0

0 0 0

4 985 0 0

0 0

49 736 0 0

926 Kultura fizyczna

20 000 0

92195 Pozostała działalność

54 721 0 0

-4 985 0 0

0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6740



Załącznik nr 3 do

Uchwały Nr XXVI/153/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 15 000 15 000 15 000

01005 15 000 15 000 15 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
15 000

15 000 15 000

700 110 000 110 000 110 000

70005 110 000 110 000 110 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
110 000

110 000 110 000

710 449 000 449 000 449 000

71012 124 000 124 000 124 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
124 000

124 000 124 000

71015 325 000 325 000 325 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
325 000

325 000 325 000

750 59 476 59 476 59 476   

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6740



Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

75011 38 476 38 476 38 476

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
38 476

38 476 38 476

75045 21 000 21 000 21 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
21 000

21 000 21 000

754 3 593 769 3 593 769 3 593 769

75411 3 593 769 3 593 769 3 593 769

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 593 769

3 593 769 3 593 769

755 125 208 125 208 125 208

75515 125 208 125 208 125 208

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
125 208

Starostwo Powiatowe 125 208 125 208

851 2 313 000 2 313 000 2 313 000   

85156 2 313 000 2 313 000 2 313 000

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
2 313 000

2 313 000 2 313 000

852 399 780 399 780 399 780

85203 399 780 399 780 399 780

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
399 780

399 780 399 780

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Kwalifikacja wojskowa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Ochrona zdrowia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusku 

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6740



Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

853 96 500 96 500 96 500

85321 96 500 96 500 96 500

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
96 500

96 500 96 500

855 268 300 268 300 268 300

85508 268 300 268 300 268 300

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej 

kwoty stanowiących pomoc państwa w wychowaniu dzieci

268 300

268 300 268 300

7 430 033 7 430 033 7 430 033

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Rodzina

Rodziny zastępcze

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6740



Załącznik nr 4 do 

Uchwały Nr XXVI/153/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 200 000

600 Transport i łączność 437 500 1 650 000 1 650 000

60014 Drogi publiczne powiatowe 437 500 1 650 000 1 650 000

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

100 000

710 Działalność usługowa 415 449 415 449

71095 Pozostała działalność 415 449 415 449

75495 Pozostała działalność 147 408 604 501 604 501

Realizacja zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3412W Winnica-Pokrzywnica na 

odcinku Winnica - Domosław"

Realizacja projektu pn. "Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji - wypracowanie 

nowych rozwiązań informatycznych z zakresu elektronicznej administracji oraz 

geoinformacji oraz cyfryzacja baz danych, niezbędnych w celu osiągnięcia 

interoperacyjności zbiorów danych przestrzennych"

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne - wkład własny do projektu 

dotyczącego rozwiązań informatycznych z zakresu elektronicznej 

administracji i geoinformacji oraz cyfryzacji baz danych

415 449415 449

1 150 000

500 000

Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

337 500

Wydatki dotyczące rozbudowy mostu przez rzekę Przewodówkę w 

miejscowości Białowieża wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 

3431W relacji Pułtusk-Trzciniec-Gościejewo

1 150 000

Zakres porozumienia lub umowy

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

z tego:

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje 

ogółem

Wydatki 

ogółem
Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

604 501 604 501

Realizacja zadania pn. "Rozbudowa mostu przez rzekę Przewodówkę w miejscowości 

Białowieża wraz z rozbudową drogi powiatowej nr 3431W relacji Pułtusk-Trzciniec-

Gościejewo"

754 147 408Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

200 000
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych na realizację 

zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3412W Winnica-Pokrzywnica na odcinku 

Winnica - Domosław"

500 000
Wydatki dotyczące rozbudowy drogi powiatowej nr 3412W Winnica - 

Pokrzywnica na odcinku Winnica - Domosław

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6740



801 Oświata i wychowanie 50 000 50 000

80130 Szkoły zawodowe 50 000 50 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 000 8 000

855 Rodzina 84 000 290 842 290 842

85508 Rodziny zastępcze 84 000 290 842 290 842

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 187 600 187 600

92116 Biblioteki 187 600 187 600

868 908 3 206 392 536 442 2 669 950

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące - 

dofinansowanie kosztów związanych z uczestnictwem osób 

niepełnosprawnych w Warsztatach Terapii Zajęciowej

8 000

Dofinansowanie przez powiat pułtuski kosztów uczestnictwa osób niepełnosprawnych w 

Warsztatach Terapii Zajęciowej

8 000 8 000

Realizacja projektu pn. "Budowa systemu wczesnego ostrzegania i alarmowania Powiatu 

Pułtuskiego" w ramach Osi priorytetowej V Gospodarka przyjazna środowisku; Działanie 

5.1 Dostosowanie do zmian klimatu

604 501

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 000
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

85311

Ponoszenie kosztów i określenie wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w 

rodzinie zastępczej na terenie powiatu pułtuskiego

Dotacja celowaz tytulu pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

147 408

48 000 48 000

Ponoszenie kosztów i określenie wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w 

rodzinie zastępczej na terenie powiatu pułtuskiego

48 000

Powierzenie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej dla powiatu pułtuskiego

Wydatki na świadczenia społeczne dla rodzin zastępczych
36 000

187 600 187 600Dotacja celowa przekazane gminie na zadania bieżące - prowadzenie 

biblioteki powiatowej

36 000

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

67 920

604 501

Umieszczenie dziecka w rodzinie zastępczej i wysokość wydatków na jego utrzymanie 

ponoszonych przez powiat pułtuski

67 920

36 000

138 922

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące - pokrycie 

kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych

Wydatki na świadczenia społeczne dla rodzin zastępczych

Umieszczenie dziecka w rodzinie zastępczej i wysokość wydatków na jego utrzymanie 

ponoszonych przez powiat pułtuski

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące - 

pokrycie kosztów utrzymania dzieci w rodzinach zastępczych

50 000 50 000 Prowadzenie zajęć teoretycznych z przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 

wielozawodowych z powiatu pułtuskiego

138 922

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące w 

zakresie teoretycznej nauki zawodu

Wydatki dotyczące budowy systemu wczesnego ostrzegania i 

alarmowania powiatu pułtuskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6740



Załącznik nr 5 do

Uchwały nr XXVI/153/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 27 stycznia 2017 r.

w złotych

Lp. Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono rachunek dochodów Dochody Wydatki

1 2 3 4

1 Rachunek dochodów  -  Liceum Ogólnokształcące im. P. Skargi 8 000 8 000

2 Rachunek dochodów  -  Zespół Szkół im. B. Prusa 3 000 3 000

3 Rachunek dochodów -  Zespół Szkół Zawodowych  im. J. Ruszkowskiego 28 784 28 784

4 Rachunek dochodów   - Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 76 300 76 300

5 Rachunek dochodów  – Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna 35 800 35 800

Ogółem 151 884 151 884

Plan dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi finansowanych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6740



Uchwały Nr XXVI/153/2017

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 27 stycznia 2017 r.

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A. 0

B. 637 500

C. 0

…

A. 0

B. 337 500

C. 0

....

A. 0

B. 300 000

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

Zarząd Dróg 

Powiatowych

60014

200 000

Wykonanie dokumentacji projektowej przewidzianych do 

realizacji inwestycji
140 000 140 000

1 600

Załącznik nr 6 do

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział
przychody 

bezzwrotne

1 790 000

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Wydatki inwestycyjne w tym: 1 790 000

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

10

1 152 500

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 3412W Winnica-

Pokrzywnica na odcinku Winnica - Domosław
500 000

53 000

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

500 000

Rozbudowa mostu przez rzekę Przewodówkę w 

miejscowości Białowieża wraz z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 3431W relacji Pułtusk-Trzciniec-Gościejewo

1 150 000 1 150 000 812 500

53 000

53 000 53 000

140 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne w tym:

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 

53 00053 000

710

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

710122

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6740



Lp. Dział Rozdział
przychody 

bezzwrotne

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

A. 0

B. 0

C. 0

…

750207503

20 500 20 500

Wydatki inwestycyjne, w tym:

Wykonanie dokumentacji technicznej dla celów adaptacji 

budynków Starostwa Powiatowego

80 000

80 000

80 000 80 000

80 000 80 000

160 000

Starostwo Powiatowe 

w Pułtusku

Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 

Wydatki na zakupy inwestycyjne, w tym:

103 000 103 000

123 500 123 500

20 500

123 500

Wymiana urządzenia UTM zabezpieczającego sieć LAN, 

łącze na styku sieć - Internet

103 000

160 000 160 000Wydatki inwestycyjne w tym:

10 000

Dom Pomocy 

Społecznej w 

Ołdakach 

150 000 150 000

10 000

150 000

852028524

Wydatki inwestycyjne związane z instalacją odgromową na 

budynku wielorodzinnym 
10 000

Modernizacja istniejącej sieci wodociągowej o długości 

około 180m (wymiana awaryjnej sieci wodociągowej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6740



Lp. Dział Rozdział
przychody 

bezzwrotne

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe

A. 0

B. 637 500

C. 0

…

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

OGÓŁEM
2 206 500 2 206 500 1 569 000

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6740


		2017-08-16T12:49:26+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




